
REPUBLIKA E SRQJPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DFJE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adasr: &.Rcshit mlnku, TcL 0800 99W, Fax. 042 228-5 16, Website: W W W ~ V . ~  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Emri Atesia Mbiemri 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshort.it/es dhe te 
81 \ , 

'' ' I' i%mijGve madhore, ne haze ti2 Ligjit nr.9049, &ti5 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
1 

pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tl;: disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 '"P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimii e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara n6 Ligjin nr.9475, dat5 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I 
Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

I Data c m&imit d 

Ne haze te piK6s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t2 interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i a a j :  I/ 
Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t E  Pasurive dhe personat e autoriznar 
nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qq& t5 veriflkojne n& t6 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
m e t  financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per Uogarine time, ti5 bashkiishortit les dhe te 
Emiieve madhore. " 

, 

DeRJoroj se tZ dhznai e pas~ruaw prej rneje nC kZtZ dokument 
j m a  tii vi;reta dhe nuk Rani deklaruar asgie qZ nuk ZshE e virfeti;. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T~ PASURIVE 

NaRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leki apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te cdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurisc dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

I-, , \,' . .\ . I 
Ne~'k~.iforfn&'ii&d~ 1 'pw&uesh&&, $&&i 
plob3soai ne fotokopje t6 tij. , 

'i ~, . 
< P " 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~e PASURIVE 

Tfi ARDHURAT DHE A N G ~ T  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PPr41kruani h~~ l lPs i sh t  tii a rdhu ra t  [ l c r  vit in. l lgn pagit o w  ~ ~ C S C -  Slllllll;l c tk ; ~ r d h u r a \ e  te: 
n t a r r j a  IIB hortlc. k o ~ n i s i o i ~ e  r $do angazh in~  c vepr i t~~ t : i t - i  t j e tc r  ql; pi;rfitliara, n~ l e h ~  al,o ,,c 
ha sjell* 16 ; ~ r d l ~ u r a  pcrsonalc, p i r  hashk i is l~or t in icn c l l ~ r  '111ij81 valllti. tlchl:l,-imi i 
i r ~ i ~ d h o r i i .  P i l r cak to i~ i  ~ r n c r t i ~ ~ ~ i i ~  e i r~s l i tuc ion i t .  org i ln iz i~ t i is  apo ill~l,;lrsh~lll 31 
ak t i r i l c l i t  II~I k u  ,j;ini: s i y i ~ r u a r  1% ardhurat .  ad rcs :~  . nr. i r r d i s t r i t  ,lll,ic.tol. \it it te (lcklarirnit 
pul>l ik,  slatusi. oh jck t in  c veprimtar isP sG orgilni~ati 's. furlksionin. ( m e  s11ifi.a t l l tc r l l r  fj;llg). 
n;lt!rcn e angazhimir. 

\ L . l  \ 

Nese ky format eshte i parnjaheshh, vazhdoni te  plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDI& DHE FIz- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikii dhe fizM (kredi, huamanje, detyrim per studime etjJ 
q& ekzistojni! brenda dhe jashti! vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer p& periudh8n nga deklarimi i 
meparshem den ne 3 1 Dhjetor ti! vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatkk vitit 
te deklarimit 
TE dhenat p& emra personash'ndaj tts cileve keni detyrime financiare tB pasqyrohen ni! fleten nr.6, 
per ti! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hoilihiaht 7Illmin e detyrimtt tinan Shumn e rhlyer nga GjendJa e detyrimit te 
ciar, shnmh totale ne leke apo n& valute, daten e dekladrnl i mtCprrsh6m mbetur pa shlyer ded 
fflltmit dhe tE mbarimit ti! detyrtmit (munjvvlti), ded ne 31 dhjetor ttC vitit n& 31 dhjetor ti! vitit te 
nr. e kontratis dhe intereain-baz&. te debrimit  deklarhnit 
Per kredite b m h m  ahnmin totale (principal + (me rhifra dhe me gal€) (me shtfra dhe me fjrl*) 
interes), kohZzgjatjen (muajVviti) dhe ktsti mujor. PrincipaWnteres 



REPUBLIKA E SHQIPEMS~ 
JNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

. ~ u ~ u r i n r u l  

~e i lLDKP viti I 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

- 
Shtetasitsja , bashkihortle 

Em&, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 
Emije madhore te ndare nga prinderit 17 

e subjektit - 
EmEr, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baz& te pikes 5 ti5 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kefe 
dokumentjanLi te vzrtefa dhe nuk kam deklaruar mgie 
qZ nuk eshte e viirtetz 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARZMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentaeionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat puhlike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri nB daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. 

Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni n6 fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DE-T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZMME DHE VEPRINTARI 
PRIVATE &dose PUBLIKE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprirntarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka idjuar ti2 ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprur8se dhe jo fitirnpmi!se, 
li~ensa dhe patenta q5 sjellin fitim, sindiiata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne! qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit tB 
deklarimit. 
NE rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose ti5 pjeseve ne kapital, duhet te! deklarohen tts drejtat e 
perfitimit ti5 fiyteve civile te pronesis&, te cilat jan8 realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

DETYIUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII~? DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnanje, detyrim per studime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
maitur konfidencialitetin e t v v e  

Pikhkruoni hollikiaht $do Uoj angazhimi dhe veprimtarie qT ka sjeUC 
ti? ardbura, e d r t l m i  i instltudonit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
Jane siguruar ti! ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e ti. ardhurave tZ krijuara, 
i vepr imtnrS se arganizat&, funksioni dhetose natyra e angazhimit ne lekg apo ni: vnluti: 

(me ehifra dhr me fialn 

in e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
lo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
imit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor tC vitit ne 31 dhjetor te vitit te 

te deklarimit deklarimit 
. . .. .. .... 2 (principal + (me shifra dhe me fja16) (me shifra dhe me fjale) 
en (muaiilviti) dhe kcsti muior. -1 Princioal+interes 

- 
- 

CI 

w 

- 
v 




